日盛證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國 112 年 9 月 20 日

主旨: 公告本公司董事會通過與具中資結構之交易商「中信建投(國

際)金融控股有限公司」、「華泰金融控股(香港)有限公司」及

「華盛資本證券有限公司」開立交易帳戶。

說明:

一、 依據金管會 103 年 10 月 27 日金管證券字第 1030040634 號函

辦理。

為因應未來業務發展，本公司 112 年 9 月 20 日第十屆第二次

董事會決議通過與具中資結構之交易商「中信建投(國際)金融

控股有限公司」、「華泰金融控股(香港)有限公司」及「華盛資

本證券有限公司」開立交易帳戶。

二、 特此公告。